
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 
74 
399 
455 
78 
115 
27 
130 
151 

53 
380 

Nome 
KAU A ED UAR D O  FER N AN DES D E SO U ZA 
ALVARO NETO 
GABRIEL MENEGUSSO 
CLEITON MARLON 
EDUARDO KOLODZIEJSKI 
FABRICIO NICOLLETTI 
GUILHERME GUIMARÃES 
CAIQUE CZIKAILO 

EDUARDO RIBEIRO DIAS 
JULIANO CHIARELOTTO 

Melhor T. 
1:08.932 
1:11.221 
1:10.633 
1:14.563 
1:14.880 
1:18.916 
1:18.042 
1:19.768 

1:19.080 
1:18.883 

V 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

4 
3 

Do 1º 

7.723 
19.417 
55.707 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

8 Voltas 
9 Voltas 

Espaço 

7.723 
11.694 
36.290 
1 Volta 
1.901 
11.806 
30.917 

7 Voltas 
1 Volta 

Cidade 
CURITIBA 
CURITIBA 
PALMAS 
CURITIBA 
MALLET 
POUSO REDONDO 
GUARAPUAVA 
ANTONIO OLINTO 

JACUPIRANGA 
MARMELEIRO 

Patrocínio 
REPASSE CURITIBA, @RENOFRAFIX , JARVA ,MOTOKÃO 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX 
TOYAMA DO BRASIL /JARVA RACING /JMR ESCOLA DE MOTOCROSS 
- 4 B A R R A S J E T - G R S R A C IN G - R I B E I R A D I E S E L - C M E L E T R O N IC A - J F P E R S O N A L C H E F - J G R I L O - A R M A Z E M D A S E M B A L A G E M - G I O V A N E L L A A M B U L A N C I A  
CHARLES MOTOS RACING/H.MOTOS 
. 
A B R A P L A C ,  P O R T A L  D O  M A R C E N E I R O  , S A N G A  P R E P A R A Ç Õ E S ,  A U T O  E S C O L A  V I A  R Á P I D A ,  B E A N  T E C  S U S P E N S Ã O  M A X I C O M P , S K A T E  H A N G A R , G U A R A M O T O S  
AUTO MECANICA JDK 

KASKIN SORVETES/QDG 
RODA VIVA ,DJC BEBIDAS, TEM TECH, SICREDI,ELETROMAR, 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.723 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:08.932 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

74 - K A U A  E D U A R DO  F E R NA N D E S  DE  S O U Z A  

 

Impresso: 26/05/2024 11:07:42 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 
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7.723 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:08.932 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

74 - K A U A  E D U A R DO  F E R NA N D E S  DE  S O U Z A  
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

Intermediária VX2 

Prova 

Corrida iniciado em 10:42:22 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 10:30 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

Intermediária VX2 

Prova 

Corrida iniciado em 10:42:22 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 10:30 



Volta 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(130) GUILHERME GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(151) CAIQUE CZIKAILO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(53) EDUARDO RIBEIRO DIAS 
1 
2 
3 
4 

 

(380) JULIANO CHIARELOTTO 
1 
2 
3 

Tempo 
1:19.371 
1:20.090 
1:20.311 
1:19.653 
1:19.762 
1:22.068 
1:21.361 
1:20.282 

1:20.299 
1:18.042 
1:19.424 
1:19.909 
1:18.672 
1:19.384 
1:20.511 
1:20.429 
1:24.104 
1:22.082 
1:27.002 

1:20.023 
1:22.104 
1:19.768 
1:31.253 
1:22.804 
1:24.549 
1:24.102 
1:22.273 
1:25.060 
1:23.138 
1:26.794 

1:21.118 
1:21.246 
1:19.080 
1:40.822 

12:08.299 
1:21.824 
1:18.883 

Diferença 
+0.455 
+1.174 
+1.395 
+0.737 
+0.846 
+3.152 
+2.445 
+1.366 

+2.257 

+1.382 
+1.867 
+0.630 
+1.342 
+2.469 
+2.387 
+6.062 
+4.040 
+8.960 

+0.255 
+2.336 

+11.485 
+3.036 
+4.781 
+4.334 
+2.505 
+5.292 
+3.370 
+7.026 

+2.038 
+2.166 

+21.742 

+10:49.416 
+2.941 

Hora do dia 
10:48:36.835 
10:49:56.925 
10:51:17.236 
10:52:36.889 
10:53:56.651 
10:55:18.719 
10:56:40.080 
10:58:00.362 

10:44:42.609 
10:46:00.651 
10:47:20.075 
10:48:39.984 
10:49:58.656 
10:51:18.040 
10:52:38.551 
10:53:58.980 
10:55:23.084 
10:56:45.166 
10:58:12.168 

10:44:41.240 
10:46:03.344 
10:47:23.112 
10:48:54.365 
10:50:17.169 
10:51:41.718 
10:53:05.820 
10:54:28.093 
10:55:53.153 
10:57:16.291 
10:58:43.085 

10:44:38.279 
10:45:59.525 
10:47:18.605 
10:48:59.427 

10:56:13.021 
10:57:34.845 
10:58:53.728 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(74) KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(399) ALVARO NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(455) GABRIEL MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(78) CLEITON MARLON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(115) EDUARDO KOLODZIEJSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(27) FABRICIO NICOLLETTI 
1 
2 
3 

Tempo 

1:10.127 
1:08.932 
1:09.788 
1:09.740 
1:15.350 
1:12.728 
1:12.964 
1:14.796 
1:15.759 
1:14.760 
1:14.556 
1:17.336 

1:12.772 
1:11.729 
1:11.221 
1:11.267 
1:13.460 
1:12.291 
1:12.007 
1:12.241 
1:13.120 
1:16.107 
1:15.428 
1:19.509 

1:10.633 
1:11.616 
1:11.015 
1:22.219 
1:11.828 
1:14.135 
1:13.376 
1:14.608 
1:15.180 
1:15.220 
1:17.695 
1:19.394 

1:17.005 
1:14.563 
1:15.943 
1:15.957 
1:18.801 
1:15.653 
1:16.122 
1:17.080 
1:18.138 
1:17.101 
1:18.632 
1:20.051 

1:16.051 
1:15.671 
1:15.595 
1:14.880 
1:16.979 
1:17.050 
1:19.156 
1:30.807 
1:28.050 
1:29.093 
1:20.730 

1:19.052 
1:20.608 
1:18.916 

Diferença 

+1.195 

+0.856 
+0.808 
+6.418 
+3.796 
+4.032 
+5.864 
+6.827 
+5.828 
+5.624 
+8.404 

+1.551 
+0.508 

+0.046 
+2.239 
+1.070 
+0.786 
+1.020 
+1.899 
+4.886 
+4.207 
+8.288 

+0.983 
+0.382 
+11.586 
+1.195 
+3.502 
+2.743 
+3.975 
+4.547 
+4.587 
+7.062 
+8.761 

+2.442 

+1.380 
+1.394 
+4.238 
+1.090 
+1.559 
+2.517 
+3.575 
+2.538 
+4.069 
+5.488 

+1.171 
+0.791 
+0.715 

+2.099 
+2.170 
+4.276 
+15.927 
+13.170 
+14.213 
+5.850 

+0.136 
+1.692 

Hora do dia 

10:44:19.951 
10:45:28.883 
10:46:38.671 
10:47:48.411 
10:49:03.761 
10:50:16.489 
10:51:29.453 
10:52:44.249 
10:54:00.008 
10:55:14.768 
10:56:29.324 
10:57:46.660 

10:44:26.003 
10:45:37.732 
10:46:48.953 
10:48:00.220 
10:49:13.680 
10:50:25.971 
10:51:37.978 
10:52:50.219 
10:54:03.339 
10:55:19.446 
10:56:34.874 
10:57:54.383 

10:44:19.791 
10:45:31.407 
10:46:42.422 
10:48:04.641 
10:49:16.469 
10:50:30.604 
10:51:43.980 
10:52:58.588 
10:54:13.768 
10:55:28.988 
10:56:46.683 
10:58:06.077 

10:44:34.326 
10:45:48.889 
10:47:04.832 
10:48:20.789 
10:49:39.590 
10:50:55.243 
10:52:11.365 
10:53:28.445 
10:54:46.583 
10:56:03.684 
10:57:22.316 
10:58:42.367 

10:44:30.450 
10:45:46.121 
10:47:01.716 
10:48:16.596 
10:49:33.575 
10:50:50.625 
10:52:09.781 
10:53:40.588 
10:55:08.638 
10:56:37.731 
10:57:58.461 

10:44:37.940 
10:45:58.548 
10:47:17.464 
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